Генеральному директору

ООО «Бигфут Телеком»

А.В. Зуеву
от Генерального директора

ООО «…»

__________________________________

Заявление об изменении адреса оказания услуг
В связи с изменением фактического адреса предоставления услуг просим перенести телефонный номер с дополнительными линиями к нему и (или) Интернет на адрес: ____________________________________  (подлежит заполнению).
Необходимые настройки: __________________________ (подлежит заполнению, в случае, если Абоненту переносится только телефония).
Прошу Вас учесть данные изменения в Договоре оказания услуг связи № _____________ от «___» ______________ 20__ г. (далее – «Договор»).
Данное заявление прошу считать неотъемлемой частью Договора. Во всем остальном, что не оговорено в данном заявлении, действуют условия Договора.
«___» ______________ 20__г.

_____________

________________________

       (дата)

   (подпись)
м.п.

                  (ф.и.о.)

Справочно:
1. Перестановка номера с дополнительными линиями к нему и (или) перенос Интернет-канала – платная услуга. Цены приведены в «Дополнительных услугах» в Приложении № 1 Дополнительного Соглашения 1,2 к Договору.
2. Заявления, присланные по факсу и электронной почте, не являются официальными документами и не несут за собой юридической силы.
СОГЛАСОВАНО:

Генеральный директор

ООО «Бигфут Телеком»

__________________ А.В. Зуев
(подпись) М.П.

«_____» _____________________ 20___г.